

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bebedouro 4 torneiras	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	33.859.616/0001-71	1,00	UN	2.530,00	2.530,00
	Bebedouro 2 torneiras, Gabinete Estrutural Fabricado em Inox	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	33.859.616/0001-71	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
	Bebedouro 2 torneiras, Gabinete Estrutural Fabricado em Inox	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	33.859.616/0001-71	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
	Bebedouro 4 torneiras	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	33.859.616/0001-71	1,00	UN	2.530,00	2.530,00
	Bebedouro 2 torneiras, Gabinete Estrutural Fabricado em Inox	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	33.859.616/0001-71	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
	Bebedouro 2 torneiras, Gabinete Estrutural Fabricado em Inox	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	33.859.616/0001-71	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	Avaliação, diagnóstico e proposição de soluções.	T. I. ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA	45.801.466/0001-24	1,00	UN	18.006,08	18.006,08
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA VISITA TÉCNICA GUIADA	MUVEX TURISMO LTDA	31.663.885/0001-32	94,00	UN	22,00	2.068,00
	Carne Moída bovina, de qualidade congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	94,00	Kg	15,83	1.488,02
	MORTADELA DE FRANGO FATIADA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG	13,65	40,95
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	PCT	19,09	286,35
	MARGARINA VEGETAL SEM SAL E SEM GORDURA TRANS. POTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	5,02	75,30
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	224,00	UN	4,29	960,96
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN	4,29	429,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	PCT	19,09	286,35
	MARGARINA VEGETAL SEM SAL E SEM GORDURA TRANS. POTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	9,00	UN	5,02	45,18
	Carne Moída bovina, de qualidade congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	75,00	Kg	15,83	1.187,25
	Carne Moída bovina, de qualidade congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	35,00	Kg	15,83	554,05
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	KG	4,65	9,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT	2,40	48,00
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	DZ	7,45	74,50
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT	3,09	30,90
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG	4,50	45,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT	3,09	30,90
	PEPINO de qualidade e sem defeitos,	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	8,00	KG.	3,15	25,20
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	KG	9,06	271,80
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG	4,50	45,00
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT	2,40	72,00
	BATATA DOCE Tubérculo de elevada qualidade, selecionados e s	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	2,93	14,65
	Abacaxi, de 1ª qualidade, tamanho médio.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	5,74	34,44
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	DZ	7,45	37,25
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT	2,40	120,00
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	80,00	UN	3,26	260,80
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	KG	9,06	362,40
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	KG	4,50	90,00
	PEPINO de qualidade e sem defeitos,	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG.	3,15	31,50
	GELÉIA DE FRUTAS PESO MIN. 1KG, DIVERSOS SABORES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	24,00	UN	7,11	170,64
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT	3,09	92,70
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	DZ	7,45	37,25
	SAL IODADO - PACOTE DE 1kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	PCT	1,43	42,90
	PIMENTÃO VERDE ...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG	8,00	32,00
	PÃO FRANCÊS 50gr. cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	52,50	KG	7,00	367,50
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	8,00	240,00
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	260,00	KG	2,73	709,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	120,00	UN	6,97	836,40
	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	7,38	73,80
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	25,00	KG	3,00	75,00
	CARNE SUÍNA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG	10,00	100,00
	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	4,00	120,00
	VAGEM de qualidade e sem defeitos, beneficiada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	KG	10,00	600,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	KG	3,14	37,68
	PIMENTÃO VERDE ...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG	8,00	24,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	8,00	160,00
	SAL IODADO - PACOTE DE 1kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	PCT	1,43	21,45
	MELÃO AMARELO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	KG	4,00	60,00
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	150,00	KG	2,73	409,50
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG	5,00	50,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	150,00	UN	6,97	1.045,50
	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	7,38	110,70
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT	18,08	36,16
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	25,00	KG	3,00	75,00
	CARNE SUÍNA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG	10,00	100,00
	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	4,00	80,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG	3,14	31,40
	VAGEM de qualidade e sem defeitos, beneficiada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	KG	10,00	300,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	8,00	80,00
	MELÃO AMARELO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	22,00	KG	4,00	88,00
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	52,00	KG	2,73	141,96
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,50	KG	5,00	57,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	90,00	UN	6,97	627,30
	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	23,00	UN	7,38	169,74
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	KG	3,00	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Folha: 4/6

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BATATA INGLESAS: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG	3,14	31,40
	VAGEM de qualidade e sem defeitos, beneficiada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	KG	10,00	300,00
	SAL IODADO - PACOTE DE 1kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	PCT	1,43	7,15
	Contratação de empresa para Elaboração Projeto Escola Laju	FERRARI ENGENHARIA LTDA	35.949.131/0001-02	1,00	UN	39.456,23	39.456,23
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 LITROS - PCT C/ 100 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	UN	9,97	498,50
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT C/ 100 UND	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	UN	11,99	599,50
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	120,00	UN	1,50	180,00
	COLA SUPERCOLA, ADESIVA INSTANTÂNEA, COLAGEM EXTRA FORTE, MU	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	6,40	128,00
	BALDE 15L	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN.	7,30	146,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	120,00	UN	9,45	1.134,00
	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ ALIMENTOS, CAPACIDADE PARA 7KG, BOBIN	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN.	7,95	159,00
	DESINFETANTE 02 LT.	B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	33.716.536/0001-67	120,00	UN	3,19	382,80
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml COMPOSIÇÃO ESPESANTE, AGENTE ABRAS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	120,00	UN	2,30	276,00
	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO- BRANCO, NÃO RECICLADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	30,00	UN	52,95	1.588,50
	COPOS DESCARTÁVEIS 80 mL, FRD. C/100 UNIDADES	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	5,00	FRD.	3,48	17,40
	LIXEIRA PLÁSTICA TELADA - CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS	D NEULS MIOTTO TRANSPORTES EIRELI	28.362.472/0001-03	30,00	UN	5,50	165,00
	RODO DE ESPUMA COM MANTA ABRASIVA LIMPEZA PESADA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	50,00	UN	7,80	390,00
	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 50 fls 20 x 20 cm	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	100,00	PCT.	2,60	260,00
	PANO FLANELLA, PARA LIMPEZA DE MÓVEIS	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	50,00	UN	1,35	67,50
	Vassoura de plastico c/cabo, largura mínima 25 cm, formato	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	50,00	UN	5,49	274,50
	TOALHA DE ROSTO COR BRANCA 100% ALGODÃO 50 CM X 80 CM.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN	4,99	499,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN	7,30	730,00
	TOALHA DE BANHO 0,70X1,30M, CORES CLARAS, FIO DUPLO 100% ALG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	UN	18,50	888,00
	SACO DE LIXO 30 LITROS PCT C/ 100 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN	9,97	997,00
	SABÃO EM BARRA - PCT C/ 5 UNID DE 200 GRAMAS CADA, C/ GLICER	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	7,20	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Folha: 5/6

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPA VIDROS 500 ML: DESCRIÇÃO: limpa vidro líquido, cor inc	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	3,50	35,00
	GARRAFA TÉRMICA DE MESA 1,8L INOX	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	89,10	445,50
	FILME PVC TRANSPARENTE PARA, 28X30, ENVOLVE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	4,48	89,60
	Escova para vaso sanitário tamanho médio com suporte	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	5,10	204,00
	ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA - PACOTE DE 100 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT	4,29	42,90
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	300,00	UN.	3,18	954,00
	Álcool líquido 70° (Álcool Etílico Hidratado 70° INPM - Uso	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	180,00	UN	5,68	1.022,40
	Álcool líquido 46,2° (Álcool Etílico Hidratado 46° INPM - Us	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	120,00	UN	4,01	481,20
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	100,00	PCT.	3,73	373,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	CX	52,77	2.110,80
	AMACIANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	60,00	UN	4,30	258,00
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	120,00	UN	6,85	822,00
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	125,00	FD	3,95	493,75
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SUELEN DAIANE KANIS	23.608.114/0001-14	50,00	UN	20,50	1.025,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	25,00	KG.	3,05	76,25
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	20,00	UN.	5,31	106,20
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BRÓCOLIS ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	15,00	UN.	5,77	86,55
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BETERRABA ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	8,00	KG.	4,62	36,96
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE - MAÇO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	9,00	MÇ	4,05	36,45
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	40,00	KG.	3,05	122,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	20,00	UN.	5,31	106,20
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BRÓCOLIS ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	10,00	UN.	5,77	57,70
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BETERRABA ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	5,33	KG.	4,62	24,62
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE - MAÇO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	10,00	MÇ	4,05	40,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	70,00	KG.	3,05	213,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	7,00	UN.	5,31	37,17
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	7,00	UN.	3,17	22,19
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE MOÍDA ...	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	180,00	KG.	29,98	5.396,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE MOÍDA ...	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	100,00	KG.	29,98	2.998,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE MOÍDA ...	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	54,00	KG.	29,98	1.618,92
	Pintura do Ginásio da Escola de Linha Taipas	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	OBRA	98.016,88	98.016,88
						Total Geral ---->	212.896,13